Совет народных депутатов
муниципального образования Сергеихинское
Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2012

                                           № 39
Об отмене чрезвычайной ситуации

 на территории муниципального

 образования Сергеихинское
В связи с заключением договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Камешковского района от 26.11.2012 Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское р е ш и л:

1.Снять режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования Сергеихинское с 28 ноября 2012года.

2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 31.10.2012 №33 «О признании чрезвычайной ситуации на

территории муниципального образования Сергеихинское» признать  утратившим силу.

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.лейс потребителей за предоставленную ти по предоставлениюнфраструктуры, недопущения ущерба здоровью
Глава муниципального

образования Сергеихинское

                          Е.П.Воронцова